
 

 

 

 

 
 
 

Prot. 1301/VI.3.1                                                                                       Data, 21/05/2021 

 
 
                                                                     Omissis…… 

 
Delibera nr 8 del 21/05/2021 

  

 

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
RIUNITOSI in data 20/05/2021 sulla piattaforma informatica Google Meet; 

 
PRESENTI nr 19 rappresentanti del Consiglio di Istituto 
 
VISTA la validità della riunione 
 
VISTO il punto nr 4 dell’ordine del giorno come da convocazione del 30/04/2021 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 – finanziato con FSE e FDR. Asse I – Istruzione– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1; 

 
SENTITA il Dirigente scolastico  in merito alle esigenze dell’Istituto; 

 

  
DELIBERA  

 
 

All’ unanimita  l’approvazione alla partecipazione al Progetto Avviso 9707 del 27/04/2021 – FSE e 

FDR – Apprendimento e socialità (Piano 1054318).  

 

     
 

       

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT. GIUSEPPE BONINSEGNA 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

(art. 3,  comma 2,  D.lgs. n. 39 del 1993) 

       


